








   

     Câmara Municipal de Vitorino 
                                        Estado do Paraná 
                                  CNPJ 77.778.645/0001-84 

 

 

 
Avenida Brasil Argentina, 1100 – Fone/Fax: (46)3227-1137 – 85.520-000 – Vitorino – Paraná 

e-mail:camaravto@hotmail.com – http://www.vitorino.pr.leg.br 
 
 

 

 

Extrato do Contrato nº 01/2023 – Pregão Presencial nº 01/2022: Partes - Câmara 
Municipal de Vitorino - CNPJ 77.778.645/0001-84 e a empresa CLEOMAR NUNES DE 
ALMEIDA LTDA - CNPJ 39.819.708/0001-04. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para execução de projetos de engenharia, estruturais, complementares e 
arquitetônicos para a construção da sede da Câmara Municipal. Vigência: 12/01/2024, 
podendo ser prorrogado conforme legislação vigente e acordo entre as partes, mediante 
termo de aditamento; Valor Total R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais) – Dotação 
Orçamentaria: 33.90.39.05.00 – Serviços Técnicos Profissionais. Data 12.01.2023. 
Assinaturas: Câmara Municipal – Ilani Desordi da Silva Lorena. Cleomar Nunes de 
Almeida Ltda.  
 
 

 



13/01/2023 08:59 Prefeitura Municipal de Vitorino

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CC77BBB3/03AD1IbLAjAOUz26_mXsW_HYcOTJfBKkpitZmzH1dPTGItFKwCvmN_IDqLHEGlM… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO

CAMARA MUNICIPAL DE VITORINO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2023

Extrato do Contrato nº 01/2023 – Pregão Presencial nº
01/2022: Partes - Câmara Municipal de Vitorino - CNPJ
77.778.645/0001-84 e a empresa CLEOMAR NUNES DE
ALMEIDA LTDA - CNPJ 39.819.708/0001-04. Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de
projetos de engenharia, estruturais, complementares e
arquitetônicos para a construção da sede da Câmara Municipal.
Vigência: 12/01/2024, podendo ser prorrogado conforme
legislação vigente e acordo entre as partes, mediante termo de
aditamento; Valor Total R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais) –
Dotação Orçamentaria: 33.90.39.05.00 – Serviços Técnicos
Profissionais. Data 12.01.2023. Assinaturas: Câmara Municipal
– Ilani Desordi da Silva Lorena. Cleomar Nunes de Almeida
Ltda. 
 

Publicado por:
Luiz Fernando Turra

Código Identificador:CC77BBB3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/01/2023. Edição 2688
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


